

Protokół nr 5/VII/2024 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 13 czerwca 2024 r. w godz. od 8³⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany przeznaczenia dofinansowania XXX edycji GALKO – Gryfińska Amatorska Liga Koszykówki Oldbojów (**druk nr 8a/5**).Zmieniony porządek został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 4/VII/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego dot. uruchomienia linii komunikacyjnej Cedynia - Moryń - Chojna (druk nr 1/5).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 2/KM/2024 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o., na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Powiatu Gryfińskiego”, polegające na wykonaniu autobusowych usług przewozowych w zakresie transportu publicznego na linii komunikacyjnej Cedynia - Moryń - Chojna w okresie od 24.06.2024 r. do 30.08.2024 r. za kwotę szacunkową 28 004,48 zł netto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do umowy na świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego dot. linii komunikacyjnej Stare Czarnowo - Gryfino (druk nr 2/5).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy Nr 8/KM/2023 zawartej z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o. na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie powiatu gryfińskiego”, w którym wprowadza się w kursie nr 2a linii Stare Czarnowo – Gryfino zmianę godziny odjazdu z godz. 07:15 na godz. 5:50 w okresie ferii letnich i zimowych oraz przerw świątecznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonywania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów w sposób proponowany przez Komisję (druk nr 3/5).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.24.2021.UP z dnia 4 czerwca 2024 r. komisji ds. dokonywania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Renault Clio o nr rej. ZST 92965, poprzez jego przekazanie na stację demontażu pojazdów (Powiat z tego tytułu otrzyma kwotę 688,80 zł brutto).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z Gminą Gryfino w sprawie finansowania przebudowy sieci kanalizacji deszczowej, odprowadzającej wody opadowe z terenów przyległych do ulicy 1 Maja w Gryfinie (druk nr 4/5).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy nr P/6/ZD/24 z Gminą Gryfino w sprawie finansowania przebudowy sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z terenów przyległych do ulicy 1 Maja w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia wniosku Wykonawcy o podpisanie aneksu do umowy na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPSP z dnia 19.01.2016 r.” (druk nr 5/5).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 02/RI/2024 zawartej z wykonawcą IZOMORFIS - Pracownia Architektoniczna na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPSP z dnia 19.01.2016 r.”, w którym przedłuża się termin realizacji zamówienia do dnia 1 lipca 2024 r., ze względu na przedłużony termin wydania decyzji konserwatorskiej w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s:

- a) przyjęcia protokołu z posiedzenia komisji stypendialnej,**
- b) podjęcia uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński,**
- c) zmiany w planie finansowym wydatków na rok 2024 (druk nr 6/5).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia komisji stypendialnej z dnia 10 czerwca 2024 r. oraz wyraził zgodę na przesunięcie w planie finansowym wydatków Starostwa kwoty 8 600,00 zł (Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – 1 800,00 zł, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – 1 000,00 zł, I Liceum Ogólnokształcące w Gryfinie – 5 800,00 zł.).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 15/2024 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

7. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji przez Powiat Gryfiński przedsięwzięcia „Podróże z klasą” (druk nr 7/5).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji przez Powiat Gryfiński przedsięwzięcia „Podróże z klasą”.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji przez Powiat Gryfiński przedsięwzięcia „Podróże z klasą” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 16/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie realizacji przez Powiat Gryfiński przedsięwzięcia „Podróże z klasą”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (druk nr 8/5).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. oferty na realizację zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pt. „Koncert Res Musica i przyjaciele Miastu Gryfino” Zarząd nie przyjął oferty złożonej przez Stowarzyszenie Wokalne „Res Musica”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany przeznaczenia dofinansowania XXX edycji GALKO – Gryfińska Amatorska Liga Koszykówki Oldbojów (druk nr 8a/5).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, dot. wniosku organizatora rozrywek XXX edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligi Koszykówki Oldbojów, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia części dofinansowania w kwocie 1 340,00 zł tj. na zakup usługi cateringowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

10. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r. (druk nr 9/5).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 17/2024 w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi „PCPR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

11. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania aneksu nr 1 do umowy w sprawie asysty technicznej i konserwacji komponentów i modułów systemu oprogramowania EWID 2007 (druk nr 10/5).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy - Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr GP.272.1.2021.JL zał. nr 3 zawartej z firmą Geomatyka - Kraków S.C. z s. w Krakowie w sprawie asysty technicznej i konserwacji komponentów i modułów systemu oprogramowania EWID, w którym dokonuje się zmiany listy pracowników w wykazie osób upoważnionych do wykonywania zobowiązań wynikających z przedmiotowej umowy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy - Grzegorz Downar.

12.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojna z dnia 10.06.2024 r., znak: SA.771.1.2024, o braku uzyskania dofinansowania z funduszu leśnego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1385Z Polesiny – Lisie Pole”.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 5/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 13 czerwca 2024 r.)